ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                             ПРИКАЗ

              26.12.2022  г.                    а. Адыге-Хабль                            №132

Об утверждении политики в отношении
обработки персональных данных

   В целях выполнения требований п. 2, ч. 1, ст. 18.1 Федерального закона от
27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить Положение «Политика защиты и обработки персональных
данных».

         2.Приказ вступает в силу с момента подписания.
         3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

https://docs.cntd.ru/document/901990046
https://docs.cntd.ru/document/901990046

Лист ознакомления

№ п/п Ф.И.О. Дата Подпись

	Об утверждении политики в отношении
	обработки персональных данных